[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 115/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, construção de meio-fio, calçada bem como o cascalhamento da Av. Mal. Castelo Branco, para facilitar o acesso dos portadores de necessidades especiais à Associação de Apoio aos Portadores de Necessidades Especiais de Minas Gerais - SHINE.

JUSTIFICATIVA

Por ocasião das chuvas o barro está tomando conta da Avenida, tornando o trecho intransitável para quem precisa ter acesso à SHINE.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]